PR EFE ITT.J ÍtA'vl LTNICI PAL
' §mrffi t\rkria dt* eese

CNPJ: 9 5.684.544 I O00l -26

DECRETO No 02212018

o pREFErro MUNrcrpAL DE sANTA MARIA Do oESTE, JosÉ RETNoLDo
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Art.
62, inciso !, e, ainda, com fundamento no Art. 450 da Lei Municipa! 03212001
(Codigo Tributário Municipal)

DECRETA

AÉ. í"- A UVC - Unidade de valor para Custeio passa a vigorar a partir de Dez
de maio de2018 com o valor de R$ 42,02 (quarenta e dois reais e dois centavos).

Art.2" - O valor estabelecido pelo artigo anterior foi atualizado pela tarifa de
energia acumulado desde sua última atualização em 0210112017, com
observância dos percentuais de desconto constante da tabela abaixo, incidentes
sobre a Unidade de Valor para Custeio - UVC:

â

a

,b

P;t EFE TTtJ RA IVI tJ N ICT PAL

Sa;tê ltr.tpr$a ds (}esfre
CNPJ: 95.684.544 I 0001 -26

Art. 3 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário, em especial o Decreto no 01912018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE.

Santa Maria do Oeste, 10 de maio de 2018.

JOSÉ

PREFEITO MUNICIPAL

RA

4lEditais C,oncio do Cidâdão I f,TJt:'#i,,*,

§sffiffi**e
Cfi tJr 9i,óla.ía/000I.!ú

âr{ t - Edê Dc.Í!b êÍ €m vhÍ na düdesE pdfice&, Ís/0galldô
sêsdirpoelÉ* rn conhlú, em eqÉcbl o thcrdo no0l9D0lB.

I t.ls 77E

GÀBilEIE OO PR§trM rutlOPAt M 3A}IÍÀ IlflA DO OESIE

§{ü t&lh do 0o*, 10 & m8b de 20i8.

MJosÉ

PREFEÍTO XUIIICPÂL

&§ffi§&doo,ãE

0 PREFEITo n ffictpAt oE sAr{rA rARtA DooEsTE,JosÉ Rg[otDo
oLryERÀ m uso dê $asúlruiçO* tgab @f,fríils pêh Lei@ni:aAÍt
62, inciso l, e, ailúâ, coíl furdarrnto m tut 1S0 da LÊi Mu,cpal o-3ZZtrOl
(Códi{,o TÍibnüÍio If JnbipaD

ÍIECiEÍA

A.t íc A l /C - Unijade de vahÍ patr Cr.deb passe a vigoEr a piltjr de Dez
demaio&2018corn ovaloÍdeR942,02(qurÍenbedôbreabedobcôfibr,os).

Art f . 0 valor €€hbelecido pelo aÍligo antsrix foi âtJalizado peta Urita Oe
enêrlia aümula& de6do sua úfliÍrs atuolizaÉo sm 02912017, com
obseryâmia dos peÍ0entuab de de3conto coíEúnb Oa hàga *aixo. inltenf.u
sobÍB a Uni.dade de Valoí paÍE Custg) - WC:

CNIJ: 95.óÍ.5ll/000t-2ó

(

DECREÍo tf 0z20tr

Àii ?, Ldihtaiàqlo srtrs ei drslrftn&.

Êddq,ts